Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
(УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИИСКОГО РЕЗЕРВА J\Ъ 1)

прикАз

22.0з.2022 J$ 122

Санкт-Петербург

О назначенпи лица, ответственного за прием сведений о возникающих
(имеющихся) копфликтах интересов

Во исполнение ст. 1З.3 Федерального закона от 25.12.2008 J\b 273-ФЗ
<О противодействии коррупции), в соответствии с положениями Методических

рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению

и противодействию коррупции, утвержденных Минтрулом России 08.1l .20|З

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 22.0З.2022 начальника отдела кадров и правовой работы
Ковалевскую Е.В. лицом, ответственным за прием сведений о возникающих
(имеющихся) конфликтов интересов (далее Ответственное лицо)

в Санкт-Петербургском государственном бюджетном профессионЕlльном

образовательном учреждении <<Училище олимпийского резерва N9 1)
(дшее - СПБ ГБПОУ (УОР J\Ъ 1о).

2.Начальникам структурных подрiвделений
с настоящим прикiвом под подписЬ.

3. Начальнику отдела по обеспечению 'бЬзопасности
деятельности

Андруковичу !.Р. обеспечить рЕвмещение настоящего приказа на официzчIьном

сайте СПб ГБПоУ (УоР J\b 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор В.А.Кузнецов

ознакомить работников
€